
UCHWAŁA NR XXIV/141/2017
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się się wydatki bieżące o kwotę 13 900,00 zł tj. z kwoty 14 325 007,00 zł do kwoty 
14 311 107,00 zł

2. Zwiększa się wydatki majatkowe o kwotę 13 900,00 zł, to jest z kwoty 1 186 300,00 zł do kwoty 
1 200 200,00złDokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2017 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 2796



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy
Nr XXIV/141/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 455 500,00 355 500,00 135 500,00 5 500,00 130 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
po zmianach 455 500,00 305 500,00 135 500,00 5 500,00 130 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 235 500,00 135 500,00 135 500,00 5 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
po zmianach 285 500,00 135 500,00 135 500,00 5 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 291 981,82 291 981,82 61 981,82 0,00 61 981,82 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
po zmianach 299 981,82 291 981,82 61 981,82 0,00 61 981,82 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2796



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70005

przed zmianą 291 981,82 291 981,82 61 981,82 0,00 61 981,82 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
po zmianach 299 981,82 291 981,82 61 981,82 0,00 61 981,82 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 254 620,70 6 443 820,70 6 103 694,00 5 042 461,00 1 061 233,00 5 300,00 307 406,70 27 420,00 0,00 0,00 810 800,00 810 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00
po zmianach 7 210 520,70 6 443 820,70 6 103 694,00 5 042 461,00 1 061 233,00 5 300,00 307 406,70 27 420,00 0,00 0,00 766 700,00 766 700,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 338 058,12 2 533 058,12 2 401 348,00 2 112 407,00 288 941,00 0,00 122 410,12 9 300,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 238 058,12 2 533 058,12 2 401 348,00 2 112 407,00 288 941,00 0,00 122 410,12 9 300,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 914 802,76 914 802,76 870 025,00 668 664,00 201 361,00 0,00 44 777,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00
po zmianach 970 702,76 914 802,76 870 025,00 668 664,00 201 361,00 0,00 44 777,76 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00
po zmianach 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 1 006 425,00 754 425,00 754 425,00 89 400,00 665 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 008 525,00 756 525,00 756 525,00 89 400,00 667 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2796



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

90005

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 252 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 112 600,00 112 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 146 600,00 146 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 511 307,00 14 325 007,00 9 956 423,00 7 277 768,00 2 678 655,00 468 300,00 3 498 469,00 376 815,00 0,00 25 000,00 1 186 300,00 1 186 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie -158 000,00 -58 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 158 000,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 900,00 113 900,00 0,00 0,00
po zmianach 15 511 307,00 14 311 107,00 9 992 523,00 7 277 768,00 2 714 755,00 418 300,00 3 498 469,00 376 815,00 0,00 25 000,00 1 200 200,00 1 200 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2796



OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 60014 § 2710 w kwocie 50 000,00 zł do rozdziału 92601 § 4270 (kwota 42 000,00 - prace remontowe przy OSK ); rozdziału 90005 § 4300 

(kwota 5 900,00 zł – budowa placu zabaw)
2. Przesunięto środki w kwocie  50 000,00 zł do rozdziału 60016 § 6050 z przeznaczeniem na modernizację i przebudowę dróg z rozdziału 80101 § 6060 (środki na zakup działki
pod boiska wielofunkcyjne – zadanie dwuletnie wymienione w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2017-2020)

4. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 6060 w kwocie 50 000,00 zł (środki na zakup działki pod boiska wielofunkcyjne – zadanie dwuletnie wymienione w wykazie przedsięwzięć 

Strona 4 z 4

(kwota 2 100,00 zł -wniosek WFOŚ i GW  w związku z pożyczką na dofinansowanie do wymiany pieców C.O. oraz wykonanie tablicy informacyjnej) oraz rozdziału 80104§ 6050

3. Przesunięto środki do rozdziału 70005 § 6050 w kwocie 8 000,00 zł ( projekt związany z termomodernizacją budynku czynszowego) z rozdziału 92601 § 4210 (olej opałowy)

WPF na lata 2017-2020) do rozdziału 80104 § 6050 z przeznaczeniem na budowę placu zabaw

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2796



Nr XXIV/141/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r.
(Załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej na rok 2017)          

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

Dotacje celowe

1 600 60004 2310 170 000,00 170 000,00 --- --- 170 000,00 --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 754 75411 2300 4 000,00 4 000,00 --- --- 4 000,00 --- --- --- ---

3 754 75412 2820 17 000,00 --- --- --- --- 17 000,00 --- --- 17 000,00

4 754 75495 2310 28 000,00 28 000,00 --- --- 28 000,00 --- --- --- ---

5 801 80113 2310 5 300,00 5 300,00 --- --- 5 300,00 --- --- --- ---

6 851 85154 2360 12 000,00 --- --- --- --- 12 000,00 --- --- 12 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe

Komunikacja 
ponadlokalna
Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na utrzymanie 
gotowości bojowej i inne 
koszty związane z 
funkcjonowaniem 
jednostki OSP

Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

Gmina Lyski

Dowóz ucznia 
niepełnosprawnego do 
szkoły

Miasto 
Rydułtowy
Miasto Rybnik

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

Organizacja 
która wygra 
konkurs

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2796



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

Dotacje celowe

7 900 90002 6230 2 000,00 --- --- --- --- 2 000,00 --- --- 2 000,00

8 900 90005 6230 250 000,00 --- --- --- --- 250 000,00 --- --- 250 000,00

9 921 92116 2480 142 000,00 142 000,00 --- 142 000,00 --- --- --- --- --- Instytucja Kultury

10 926 92605 2360 44 000,00 --- --- --- --- 44 000,00 --- --- 44 000,00

Ogółem 674 300,00 349 300,00 --- 142 000,00 207 300,00 325 000,00 --- --- 325 000,00

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

Organizacja 
która wygra 
konkurs

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2796


	doc1
	Arkusz1

		2017-04-26T09:44:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




